

Raaber Holding ApS

Strandparken 91, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 69 23 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Thomas Raaber Svalholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Raaber Holding ApS Strandparken 91 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 69 23 36
	Stiftet: 17. maj 2016
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Raaber Svalholm
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.940 kr. mod -11.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 kr. mod 71.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>17/5 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttotab	-4.940	-11.982
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.431	83.541
Andre finansielle indtægter	711	366
Øvrige finansielle omkostninger	-154	0
Resultat før skat	48	71.925
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	48	71.925
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.431	83.541
Disponeret fra overført resultat	-4.383	-11.616
Disponeret i alt	48	71.925

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	112.972	108.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	112.972	108.541
Anlægsaktiver i alt	112.972	108.541
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	18.470	17.759
Tilgodehavender i alt	18.470	17.759
Omsætningsaktiver i alt	18.470	17.759
Aktiver i alt	131.442	126.300
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.972	83.541
Overført resultat	-15.999	-11.616
Egenkapital i alt	121.973	121.925
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.469	4.375
Gældsforpligtelser i alt	9.469	4.375
Passiver i alt	131.442	126.300

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankgæld i den associerede virksomhed. Bankgælden udgør pr. 31.12.2017 3.279 t.kr.